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"PARAQITJEN E OBJEKTIVAVE NGA NJÉSITÉ KRYESORE PÉR BUXHETIN
VJETOR DHE AFATMESÉM TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE"

Né zbatim té nenit 6, pikat 18 dhe 19, nenit 40, pika 3 dhe nenit 108, pika 2 té ligjit nr. 80/2015

"Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e

Shqipérisé" , si dhe duke u mbéshtetur né Statutin e Universitetit té Arteve,

I.

2.

Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Arteve té Bukura dhe Fakulteti i Artit Skenik té paraqesin

objektivat Pér buxhetin e viteve 2023, 2024 dhe 2025.

Ky urdhér t'i dérgohet Dekanéve té fakulteteve té UART dhe strukturave névarési té tyre,
si dhe té publikohet néfaqen zyrtare té UART.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherö.
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